GMO
entgratwerkzeug
Rotierendes Entgratwerkzeug mit Hartmetallschneide
 für Innenbohrungskanten
PRODUKTGRUPPE: Entgratwerkzeuge
GMO ENTGRATWERKZEUG
kempf.tools/GMO
P2018GMOEWZ1

VHM-schneiden form 25 = Innenschneide mit 25°
VHM-SCHNEIDEN FORM B25 = INNENSCHNEIDE scharf mit 25°, AUßenschneide scharf mit 45°
bestellBeispiele
INNENSCHNEIDE 45°
Standard
INNEN + AUßEN 45°
FORM B
INNENSCHNEIDE 25°
FORM 25
KOMBINIERT
FORM B25
GMO S23A6 GMO S23 B A6 GMO S23 25 A6 GMO S23 B 25 A6..... ....... ...........
* Bitte beachten: Für den Einsatz der GMO S40 Schneiden werden der Grundhalter XL sowie die dafür speziell gefertigten Einsätze (GMO EX) empfohlen.
< >navigation
10 - GMO - OPTIONALES ZUBEHÖR
Druckfeder EUR/Stück
GMO F40 schwach 4,05
GMO F50 mittlere Federkraft 4,05
GMO F55 starke Federkraft 4,05
GMO F63 sehr starke Federkraft 4,05
OPTIONALES zubehör / SCHNITTDATEN
Druckfedern, Einsätze, schrauben
& passstifte
Schrauben EUR/Stück
M3x3
GMO M3X3
beschichtete Stellschraube
3,40
M3x4
GMO M3X4
Feststellschraube bei Einsatz E00
2,10
M3x5
GMO M3X5
Feststellschraube ab Einsatz E05
2,10
M3x10
GMO M3X10
beschichtete Stellschraube für
Ausschwenkmaß 3,40
Senkschraube
GMO M3X4S
Fixierschraube für Hülse
2,10
Passstift
Passstift
GMO PASS
als Achse für Einsatz
2,10
Einsatz
für Bohrungs-
durchmesser
[mm]
empfohlene
VHM-Schneide
EUR/Stück
GMO E00
0,80 - 1,00 GMO S08
34,50
1,00 - 1,20 GMO S10
1,20 - 1,50 GMO S12
1,50 - 2,00 GMO S15
2,00 - 2,50 GMO S20
GMO E05 2,50 - 3,50
GMO S23
GMO E10 3,50 - 4,50
GMO E15 4,50 - 5,50
GMO S23
GMO S40
GMO E20 5,50 - 6,50
GMO E25 6,50 - 10,00
Einsätze
für Grundhalter Standard